Протокол J\Ъ 1

ЗаседанИя ПопечИтельскоГо совета гБу рК KI-{eHTp соци€Lльной адаптации))

пгг. Почтовое 18,03,2021 г,

Место проведения заседания: дистанционно.

ПрисутствовЕLли:
председатель Попечительского Совета :

1. Савенков Длександр Геннадьевич - директор ГКУ <I-{eHTp занятости

населения>> в Бахчисарайском районе
секретарь Попечительского Совета :

2. Трофимчук Татьяна Владимировна - волонтер

члены Попечительского совета:
з. Орлова Елена Геннадьевна- первый заместитель главы администрации

Бахчисарайского района Республики Крым
4. дблякимов Феррат Юнусович - индивидуальный предприниматель

5. Блиtлов Длександр Владимирович - индивидуальный предприниматель

руководитель автономной некоммерческой организации <Город

свободы>

Приглашенные:
1. Кокул Татьяна Витальевна - директор гБу рК (ЦСА)
2. Кащеева Елена Сергеевна зав.отделением-психолоГ отделениЯ

профилактической и информационно-просветительской работЫ гБУ
PK "L{eHTp социальной адаптации"

повестка дня:

1. Содействие в привлечении специалистов, а также финансовых иlиlи
матери€ulьных средств для обеспечения эффективности проведении

весеннего подросткового сбора в рамках социально-психологической
программы "Перспектива".

Слушали:

1.1. Щиректора учреждения Кокул т.в., которая довела до сведения

присутствуIощих о проведении весеннего подросткового сбора в рамках
социально-психологической программы Перспектива" в период с 2З.Oз.2021,

г. tlo 25.0З.2021 г. в ГБУ РК "ЦСА";

|.2. Зав.отделением-психолога отделения профилактической и

информационно-просветительской работы Каruееву Е.С,, которая

ознакомИла присУтствуюЩих С програмМой весеннего подросткового сбора

"Перспектива - 2021".

Высryпили:

Дблмякимов Ф. IO., Трофимчук Т. В., Блинов А.В. с предложенИеМ ОК€ВаТЬ

содействие ГБУ РК <I_{eHTp социальной адаптации)) в гIроведении весеннего

подросткового сбора "Перспектива - 202|".

постановили:

Оказать содействие в привлечении специалистов, а также финансовЫХ
иlилти материаJIьных средств для обеспечения эффективности ПрОВеДении

весеннего подросткового сбора в рамках соци€шьно-психоЛогичеСКОй
программы "Перспектива" :

1.Выделить автобус для перевозки детеЙ и сопровождающих для посеЩениЯ

,,Щетского парка в г. Симферополь.

2. Провести групповое мероприятие с подростками, направленное на

формирование здорового образа жизни.

3. Оргаrrизовать приобретение подарков и призов для награждения
подростков, участников программы "Перспектива - 2021" за счет средств
Ilленов Попечительского совета.

Голосовали: "ЗД" - единогласно; "ПРОТИВ", "ВОЗДЕРЖДЛОСЬ" _ нет

IIредселатель: Савенков А. Г.

Секретарь: Трофимчук Т.В.